
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA - POZNÁVACÍ ZÁJEZD PAŘÍŽ 2025

Jméno a příjmení účastníka Třída

Svým podpisem potvrzuji závazné přihlášení se k účasti na poznávacím zájezdu do Paříže v 
termínu (vyberte jednu z možností podle studijního oboru studenta):

Cena za poznávací zájezd je 13 000 Kč a zahrnuje dopravu, ubytování (včetně snídaně) a vstup do tří 
hlavních galerií / muzeí (Louvre, Musée d‘Orsay a Centre Pompidou). Stravování a cestovní pojištění není 
v ceně zájezdu. Předběžný program zájezdu je na druhé straně přihlášky.

Vyplněnou a podepsanou přihlášku odevzdejte prosím v kanceláři zástupců ředitele nejpozději do pondělí 
9. prosince 2024. Pokyny k platbě za zájezd dostanou účastníci při odevzdání přihlášky. 
PROSÍME, ABYSTE NEPROVÁDĚLI ŽÁDNOU PLATBU PŘED ODEVZDÁNÍM A POTVRZENÍM PŘIHLÁŠKY

1. turnus - 24. 3. až 30. 3. 2025 - obor Multimediální tvorba

2. turnus - 31. 3. až 6. 4. 2025 - obor Ekonomika a podnikání

Podpis studenta Podpis zákonného zástupce

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA - POZNÁVACÍ ZÁJEZD PAŘÍŽ 2025

Jméno a příjmení účastníka Třída

Svým podpisem potvrzuji závazné přihlášení se k účasti na poznávacím zájezdu do Paříže v 
termínu (vyberte jednu z možností podle studijního oboru studenta):

Cena za poznávací zájezd je 13 000 Kč a zahrnuje dopravu, ubytování (včetně snídaně) a vstup do tří 
hlavních galerií / muzeí (Louvre, Musée d‘Orsay a Centre Pompidou). Stravování a cestovní pojištění není 
v ceně zájezdu. Předběžný program zájezdu je na druhé straně přihlášky.

Vyplněnou a podepsanou přihlášku odevzdejte prosím v kanceláři zástupců ředitele nejpozději do pondělí 
9. prosince 2024. Pokyny k platbě za zájezd dostanou účastníci při odevzdání přihlášky. 
PROSÍME, ABYSTE NEPROVÁDĚLI ŽÁDNOU PLATBU PŘED ODEVZDÁNÍM A POTVRZENÍM PŘIHLÁŠKY

1. turnus - 24. 3. až 30. 3. 2025 - obor Multimediální tvorba

2. turnus - 31. 3. až 6. 4. 2025 - obor Ekonomika a podnikání

Podpis studenta Podpis zákonného zástupce



POZNÁVACÍ ZÁJEZD PAŘÍŽ 2025
předběžný program zájezdu

1. den - pondělí

2. den - úterý

3. den - středa

4. den - čtvrtek

5. den - pátek

6. den - sobota

7. den - neděle

Další body programu podle počasí a času

• odjezd od budovy školy
• Norimberg - dům Albrechta Dürera / Hauptmarkt / Frauenkirche / Weissgerbergasse

• příjezd do Paříže v ranních hodinách
• Museé d´Orsay / Invalidovna / Eifelova věž / Martova pole / Trocadero

• Notre Dame / Saint Chapelle / Île de la Cité / Île Saint Luis 
• Latinská čtvrt a Sorbona / Pantheon / Lucemburgské zahrady / Tour Montparnas

• Náměstí Ch. de Gaulle / Vítězný oblouk / Champs Elyseés / Place de la Concorde
• Louvre

• La Defénse / Grand Arche / Centre Pompidou / Pařížská radnice
• Dům Clauda Moneta v Giverny

• Basilika Saint Denise / Montmartre / Sacré Ceour / Place de Tetre  / Moulin Rouge
• Remeš - Katedrála Notre-Dame de Reims

• návrat ke škole v ranních hodinách

• Vyhlídková plavba po Seině
• Museé Rodin
• Museé Picasso

POZNÁVACÍ ZÁJEZD PAŘÍŽ 2025
předběžný program zájezdu

1. den - pondělí

2. den - úterý

3. den - středa

4. den - čtvrtek

5. den - pátek

6. den - sobota

7. den -neděle

Další body programu podle počasí a času

• odjezd od budovy školy
• Norimberg - dům Albrechta Dürera / Hauptmarkt / Frauenkirche / Weissgerbergasse

• příjezd do Paříže v ranních hodinách
• Museé d´Orsay / Invalidovna / Eifelova věž / Martova pole / Trocadero

• Notre Dame / Saint Chapelle / Île de la Cité / Île Saint Luis 
• Latinská čtvrt a Sorbona / Pantheon / Lucemburgské zahrady / Tour Montparnas

• Náměstí Ch. de Gaulle / Vítězný oblouk / Champs Elyseés / Place de la Concorde
• Louvre

• La Defénse / Grand Arche / Centre Pompidou / Pařížská radnice
• Dům Clauda Moneta v Giverny

• Basilika Saint Denise / Montmartre / Sacré Ceour / Place de Tetre  / Moulin Rouge
• Remeš - Katedrála Notre-Dame de Reims

• návrat ke škole v ranních hodinách

• Vyhlídková plavba po Seině
• Museé Rodin
• Museé Picasso


